[Mpunoxenne Ne 1 k permernro OKTAOPbCKON parioHHOM
TEPPUTOPHATBHON H30UPATEIHHON KOMHUCCHH TOpOJa
Exarepun0ypra ot 31 aBrycra 2016r. Ne 20/208

CBELOEHWA o pacnpegeneHun cneyumanbHbIX 3HAKOB (MapokK) M n3bupaTtenbHbIX OtonneteHen no BbiGopam
aenytatoB NocynapctBeHHon [lymbl PeaepansHoro CobpaHua Poccuiickon ®epgepauum

Koua-Bo aucroB

NeNe 1ucToB ¢ MapkamMu

BroJieTrenn no eAnHOMY

OKpYyry

Brosuierenn mo
OHOMAHJAATHOMY OKPYTy

Ne YUK ¢ Mapiamu Kou-Bo mapok
c Ne no Ne KOUB 06e3 KOUB KOub oe3 KOUB
YUK Ne 1542 56 3359197 3359252 2800 1400 1400
YUK Ne 1543 72 3359253 3359324 3600 1800 1800
YUK Ne 1544 72 3359325 3359396 3600 1800 1800
YUK Ne 1545 60 3359397 3359456 3000 1500 1500
YUK Ne 1546 64 3359457 3359520 3200 1600 1600
YUK Ne 1547 60 3359521 3359580 3000 1500 1500
YUK Ne 1548 76 3359581 3359656 3800 1900 1900
YUK Ne 1549 72 3359657 3359728 3600 1800 1800
YUK Ne 1550 72 3359729 3359800 3600 1800 1800
YUK Ne 1551 72 3359801 3359872 3600 1800 1800
YUK Ne 1552 72 3359873 3359944 3600 1800 1800
YUK Ne 1553 72 3359945 3360016 3600 1800 1800
YUK Ne 1554 72 3360017 3360088 3600 1800 1800
YUK Ne 1555 80 3360089 3360168 4000 2000 2000
YUK Ne 1556 72 3360169 3360240 3600 1800 1800
YUK Ne 1557 72 3360241 3360312 3600 1800 1800
YUK Ne 1558 80 3360313 3360392 4000 2000 2000
YUK Ne 1559 96 3360393 3360488 4800 2400 2400
YUK Ne 1560 96 3360489 3360584 4800 2400 2400
YUK Ne 1561 96 3360585 3360680 4800 2400 2400
YUK Ne 1562 100 3360681 3360780 5000 2500 2500
YUK Ne 1563 64 3360781 3360844 3200 1600 1600
YUK Ne 1564 64 3360845 3360908 3200 1600 1600
YUK Ne 1565 80 3360909 3360988 4000 2000 2000
YUK Ne 1566 88 3360989 3361076 4400 2200 2200
YUK Ne 1567 80 3361077 3361156 4000 2000 2000
YUK Ne 1568 92 3361157 3361248 4600 2300 2300
YUK Ne 1569 100 3361249 3361348 5000 2500 2500
YUK Ne 1570 104 3361349 3361452 5200 2600 2600
YUK Ne 1571 84 3361453 3361536 4200 2100 2100
YUK Ne 1572 84 3361537 3361620 4200 2100 2100
YUK Ne 1573 64 3361621 3361684 3200 1600 1600
YUK Ne 1574 80 3361685 3361764 4000 2000 2000
YUK Ne 1575 40 3361765 3361804 2000 1000 1000
YUK Ne 1576 88 3361805 3361892 4400 2200 2200
YUK Ne 1577 108 3361893 3362000 5400 2700 2700
YUK Ne 1578 80 3362001 3362080 4000 2000 2000
YUK Ne 1579 92 3362081 3362172 4600 2300 2300
YUK Ne 1580 72 3362173 3362244 3600 1800 1800
YUK Ne 1581 76 3362245 3362320 3800 1900 1900
YUK Ne 1582 104 3362321 3362424 5200 2600 2600
YUK Ne 1583 80 3362425 3362504 4000 2000 2000
YUK Ne 1584 96 3362505 3362600 4800 2400 2400
YUK Ne 1585 72 3362601 3362672 3600 1800 1800
YUK Ne 1586 80 3362673 3362752 4000 2000 2000
YUK Ne 1587 100 3362753 3362852 5000 2500 2500
YUK Ne 1588 64 3362853 3362916 3200 1600 1600
YUK Ne 1589 76 3362917 3362992 3800 1900 1900
YUK Ne 1590 76 3362993 3363068 3800 1900 1900
YUK Ne 1591 68 3363069 3363136 3400 1700 1700
YUK Ne 1592 80 3363137 3363216 4000 2000 2000
YUK Ne 1593 64 3363217 3363280 3200 1600 1600
YUK Ne 1594 52 3363281 3363332 2600 1300 1300
YUK Ne 1595 72 3363333 3363404 3600 1800 1800
YUK Ne 1697 16 3363405 3363420 800 400 400
YUK Ne 1698 16 3363421 3363436 800 400 400
YUK Ne 149 12 3363437 3363448 600 300 300
4252 212600 93600 12700 93600 12700
peseps TUK 128 3363449 3363576 6400 2800 400 2800 400
Bcero: 4380 219000 96400 13100 96400 13100




	Лист2

